29. His præmissis & præactis fundamētis, iam nō erit difficile ad obiectiones in principio prop̄ositas respondere. Y en quanto a la primera de los dos lugares de Pedro Surdo, y Francisco Molino, vnicoverbo satisfiere potest, videlicet quod non sit huius loci; loquntur enim de renuntiatione, non de receptione de qua est pr̄sens disputatio; y cō solo esto, de vna ad alia non debet fieri argumentatio, vel consequentia à separatis, li Papinianuss ff. de minoribus cum vulgatis.
30. Deinde, porque no solo ay diuersidad y separacion inter vtrumque casum, sino fortissima razón de diferencia entre ambos, porque la renunciaciōn es contrato voluntario de parte del padre; y mucho mas de parte de la hija renunciante, a la qual semper licet proprio iuri renunciare, & actiones remitte-re. l. penult. C. de pactis. l. invito ff. de reg. iuris, ita quid huius modi renuntianti proprias actiones ad eas ipsi non sit regresus dandus, d. l. queritur. ff. ædilicio edictio; de que procede tiene dos códicenes embebidas en estas mesmas palabras q se acabán de referir, prior quod actiones sint propriæ & durent in hac proprietate usque ad tempus in quod conferuntur, l. in tempus. ff. de heredibus instituendis, l. quod sponse. C. de donationibus ante nuptias Posterior quod ex reg. text. in. l. qui cum alio. ff. de regul. iuris, pater qui cum huiusmodi filia renuntiāte contraxit, sciuit, vel scire debuit contingere posse ut p̄x moriente filia, se superstite actiones illę renuntiatæ ad diuersam speciem personam, scilicet nepotem, & si sibi præcabere non curauit, ut tenebatur, id propriæ negligentia imputare debet, quæ prædicto nepoti nō debet esse nocua, eo calu quo contingat reg. quod quis culpa sua damnum sentit, sibi debet non alijs imputare de regul. iuris. lib. 6. De que procede, que la tal renunciaciōn siempre tiene en si embebida otra condicōn, si heredem me esse contingat; y faltando contra la prematura muerte de la renunciante, renuntiatio reddit ad nihilum; y de la misma forma y manera que sino hubiera sido fechaj, l. pecuniam. 36. ff. de rebus creditis, ibi: Si conditio non exciterit credita esse permaneat, perinde est enim ac si nulla stipulatio intercessisset, l. 3. ff. de bonis libertorum, ibi: Aut enim implera est conditio, & purè insitus est; aut non est impleta, & nec heres institutus est.
31. Accedit & altera discriminis ratio maxime notanda, quia patriui prætendentes nepotem ex paterna, vel maternarenuntiatione

tiatione ab hereditate auita excludere agerent de lucro captando ex alieno facto, & sine ullo patrimonij hereditari damno. Prætendentes vero de recepta dote conferenda agunt de damnno vitando, illius quantitatis patrimonij, quæ ab hereditate revera abcessit; & ita nil mirum quod huius casus patruis favorabilior sit dispositio, quia illius, ex vulgaris regi quod multo facilius auditur agens de damno vitando, quam de lucro captando. l. fin. C. de codicillijs cum vulgaris.